[bookmark: _GoBack]
Приложение 3 к Положению

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии
федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

	Дата проведения заседания:

	Место проведения заседания:

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии

Секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок и документов претендентов на замещение должностей научных работников.
2. Составление рейтинга претендентов.

СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

	№
П/П.
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
ПРЕТЕНДЕНТОВ
	ДОЛЖНОСТЬ НАУЧНОГО РАБОТНИКА
	КОЛ-ВО БАЛЛОВ
	МЕСТО В РЕЙТИНГЕ

	1.

	2.

	3.

	Председатель конкурсной комиссии

	(Подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь конкурсной комиссии

	(Подпись)

	(Фамилия, Имя, Отчество)

37

2

Приложение

3 к Положению

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

федеральное государственное автономное

образовательно

е

учреждени

е

высшего образования

«Санкт

-

Петербургский политехнический университет

Петра Великого

»

Дата проведения заседания:

Место проведения заседания:

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии

Секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

Рассмотрение заявок и документов претендентов на замещение

должностей научных

работников.

2.

Составление рейтинга претендентов.

СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

№

П/

П.

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО

ПРЕТЕНДЕНТОВ

ДОЛЖНОСТЬ

НАУЧНОГО

РАБОТНИКА

КОЛ

-

ВО

БАЛЛОВ

МЕСТО В

РЕЙТИНГЕ

1.

2.

3.

Председатель конкурсной комиссии

(Подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь конкурсной комиссии

(Подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)

  Приложение  3 к Положению     ПРОТОКОЛ   заседания конкурсной комиссии     федеральное государственное автономное   образовательно е   учреждени е   высшего образования   «Санкт - Петербургский политехнический университет   Петра Великого »

Дата проведения заседания:

Место проведения заседания:

  ПРИСУТСТВОВАЛИ:     Председатель комиссии     Секретарь Комиссии       Члены Комиссии:     ПОВЕСТКА ДНЯ:   1.   Рассмотрение заявок и документов претендентов на замещение  должностей научных  работников.   2.   Составление рейтинга претендентов.     СЛУШАЛИ:     РЕШИЛИ:

№   П/ П.  ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО    ПРЕТЕНДЕНТОВ  ДОЛЖНОСТЬ  НАУЧНОГО  РАБОТНИКА  КОЛ - ВО  БАЛЛОВ  МЕСТО В  РЕЙТИНГЕ

1.

2.

3.

Председатель конкурсной комиссии

 (Подпись)   (Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь конкурсной комиссии

 (Подпись)   (Фамилия, Имя, Отчество)